
Zarządzenie Nr 178/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz Uchwały Nr 

XXVI/178/2016 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2016 r., poz. 4054) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, zwanego dalej 

projektem, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Rzgowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok  2023”  stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

 § 3. W celu składania uwag i opinii przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie do projektu uchwały Rady Miejskiej w Rzgowie w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” określa się pisemny formularz konsultacji, 

którego wzór stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Rzgowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Rzgowie, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

 

 
 

Burmistrz Rzgowa 

 

/-/Mateusz Kamiński 


